
 
COPIA 

 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 125 

 
del 16/04/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
SISTEMAZIONE AIUOLE E AREE VERDI CON FIORI. AFFIDAMENTO ALLA 
SOC. COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE E IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. n. 125/2013 
OGGETTO : SISTEMAZIONE AIUOLE E AREE VERDI CON FIORI. AFFIDAMENTO 
ALLA SOC. COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE E IMPEGNO DI SPESA.-  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Dato atto che si rende necessario acquistare fiori e piante per la sistemazione delle 
aree verdi comunali e provvedere alla loro piantumazione e sistemazione di aiuole 
mediante lo spandimento della corteccia e sostituzione del terriccio ove necessario; 
 
Considerato che per tale intervento è stata interpellata la Soc. Coop. VALLI UNITE 
DEL CANAVESE, appaltatrice del servizio di pulizia e manutenzione aree verdi, che 
si è dimostrata immediatamente disponibile ad effettuare l’intervento verso l’importo 
complessivo di € 950,00 oltre IVA al 21%; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere all’affidamento dell’intervento e relativo impegno di 
spesa; 
 

D E T E RM I N A 
 
DI AFFIDARE alla Soc. Coop. VALLI UNITE DEL CANAVESE l’intervento di 
fornitura, piantumazione dei fiori e sistemazione delle aiuole nelle aree verdi 
comunali, fornitura e spandimento di corteccia e terriccio ed ogni altra operazione 
necessaria; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 950,00 oltre IVA al 21%; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.149,50, IVA al 21% compresa 
all’intervento n. 1.09.06.02 (cap. 6300) per €. 500,00, all’intervento n. 1.06.02.02 
(cap. 6500) per €. 300,00 ed all’intervento n. 1.08.01.03 (cap. 7312) per €. 349,50 del 
redigendo Bilancio 2013.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 125 del 16/04/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott. Veloce Guido 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Veloce dott. Guido 

 
 


